
 

 

               En sommarresa 
 
Den 14 augusti hämtade jag min B11 -53  i Piteå. Det var en strålande 
vacker sensommardag. Andreas, min äldre son, och jag hade övernattat 
på Pite Havsbad. Vi steg upp vid 8-tiden, åt en underbar frukost och åkte 
till Sture och Inger för att lasta dyrgripen på vår hyrda transporttrailer. 
Vi hälsades välkomna av finska flaggan instucken i ett fäste i husväggen 
och hjärtliga kramar. Efter att vi undertecknat diverse köpehandlingar 
bjöd Inger på underbart gott kaffe. .Den likaså sympatiske grannen 
Gunnar  kom över som köpvittne. Så småningom var det dags att lasta 
på. Efter en viss tvekan startade bilen och jag körde elegant upp den på 
trailern. Den surrades omsorgsfullt och blockerades med i Torneå 
Biltema inköpta bromsklossar. Efter en del fotografernade var det dags 
för avsked. Sture och Inger stod nog med tårar i ögonen och såg på när 
vi sakta och värdigt började rulla iväg på den långa resan mot Vasa.  
I Kalix stannade vi för att köpa surströmming och genast kom en äldre 
gentleman för att titta på B 11:an och minnas gamla tider. Han ville få 
dofta inuti. Vid 14-tiden passerade vi riksgränsen och en polispatrull 
kastade beundrande blickar på vårt ekipage. Norr om Ii, ja stället heter 
faktiskt så och ligger söder om Uleåbord, stannade vi för att äta middag. 
Vi hann nätt och jämt stanna förrän en finsk familj kom fram för att 
beundra och prata om bilen. ”Kiva että semmoisia aarteita tuodaan 
Suomelle”,(Kul att man tar sådana skatter till Finland), utbrast mannen 
till slut. Ett HD-gäng parkerade sina hojar i en halvcirkel kring Cittran. 
Under vår fortsatta färd hemåt passerade vi ett par i en Citroen 2 CV av 
”skåptyp” med dekaler från många europeiska länder påklistrade.  
Väl  jämsides tog föraren av sig sin keps och bugade vördnadsfullt i 
riktning mot Citroenen på släpet. Det kändes oerhört starkt och jag 
förstod med ens vad jag egentligen hade på trailern. 
Vid 21-tiden var vi äntligen hemma i Smedsby. Just som vi höll på att 
lasta av föll de första regndropparna. Tala om tur med vädret !   
Citroenen gick emellertid inte att få igång, utan rullades av trailern och in 
i vårt garage. 
Här kom den att stå några dygn till mångas beundran och jag inledde 
tämligen omgående mitt eget renoveringsarbete med att demontera 
vindruteöppningsmekanismen, vilken hade iskruvats skevt och definitivt 
måste åtgärdas samt den mekaniska vindrutetorkaraxeln . 
 
 
 
 
 



 

 

Efter en tillfällig dagsregistrering fattade jag veven och körde jämte 
frugan en sväng inåt landbygden. Det var med en helt euforisk känsla 
jag så småningom rattade mot Tractionens temporära hem, hos min 
sons sambos mamma. I hennes oanvända varmgarage kommer pärlan 
att ha en helt underbar vintertillvaro.  
Det blir täta besök ! 
Under kalla, mörka vinterkvällar har jag tänkt ta itu med 
startsvårigheterna. Solenoid, dragströmbrytare, kabelbyte, batteribyte 
m.m. Den måste starta säkert och tveklöst, när jag på kronprinsessans 
bröllopsdag, kör en annan prins och prinsessa, min äldsta son avec till 
deras vigsel i Solf kyrka. 
  
 
                                                      Varma hälsningar till alla B 11-vänner 
 
                                                      Kalle Westerberg 
                                                      Korsholm,Finland 
 
 

 



 

 

 
 

 


